
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ NABÍDEK Z HODNOCENÍ 

Část VŘ Část A 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13449 

Název zakázky Služby pro JMI2 

Datum vyhlášení zakázky 3. 6. 2020 

Název / obchodní firma zadavatele Jednota, spotřební družstvo v Mikulově (IČ: 00032247) 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0012725 

Název projektu Rozvoj firmy Jednota s.d. v Mikulově 

Vyloučená nabídka  ARBATAX s.r.o. 

Důvody vyloučení  
(dle Zápisu o posouzení a hodnocení 
nabídek) 

Nabídka neprokázala profesní způsobilost: 

Uchazeč předložil neadekvátní požadované přílohy -  Tři příklady vyplněných 
podkladů k prokázání profesní způsobilosti (prezenční listina, Dokumentace k 
obsahu kurzu a Potvrzení o absolvování kurzu k jednomu kurzu z Přílohy), aniž by 
se obtěžoval stáhnout vzory ze stránek www.esfcr.cz a pracovat s nimi.  

Výzva uvádí: Pokud uchazeč v těchto materiálech udělá chybu ve smyslu 
nedodržení platných požadavků OPZ, bude to zadavatel hodnotit jako prokázání 
profesní nezpůsobilosti a nabídku uchazeče vyloučí z dalšího posuzování. 

Uchazeč ukázal svoji nekompetentnost a riziko, kterým by spolupráce s ním byla 
při prokazování oprávněných nákladů pro zadavatele = příjemce dotace. 

Datum podpisu Zápisu o posouzení 
a hodnocení nabídek zadavatelem 

17. 6. 2020 

 

Části VŘ Část A a Část D 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13449 

Název zakázky Služby pro JMI2 

Datum vyhlášení zakázky 3. 6. 2020 

Název / obchodní firma zadavatele Jednota, spotřební družstvo v Mikulově (IČ: 00032247) 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0012725 

Název projektu Rozvoj firmy Jednota s.d. v Mikulově 

Vyloučená nabídka  COMPUTER AGENCY o.p.s. 

Důvody vyloučení  
(dle Zápisu o posouzení a hodnocení 
nabídek) 

Obě nabídky (v Části A a v Části D)neprokázaly profesní způsobilost: 

Uchazeč předložil neadekvátní požadované přílohy -  Tři příklady vyplněných 
podkladů k prokázání profesní způsobilosti (prezenční listina, Dokumentace k 
obsahu kurzu a Potvrzení o absolvování kurzu k jednomu kurzu z Přílohy), aniž by 
se obtěžoval stáhnout vzory ze stránek www.esfcr.cz a pracovat s nimi.  

Výzva uvádí: Pokud uchazeč v těchto materiálech udělá chybu ve smyslu 
nedodržení platných požadavků OPZ, bude to zadavatel hodnotit jako prokázání 
profesní nezpůsobilosti a nabídku uchazeče vyloučí z dalšího posuzování. 

Uchazeč ukázal svoji nekompetentnost a riziko, kterým by spolupráce s ním byla 
při prokazování oprávněných nákladů pro zadavatele = příjemce dotace. 

Datum podpisu Zápisu o posouzení 
a hodnocení nabídek zadavatelem 

17. 6. 2020 

http://www.esfcr.cz/
http://www.esfcr.cz/


 
 

Části VŘ Část A, Část B, Část C a Část D 

Číslo zakázky (pod kterým byla 

uveřejněna na www.esfcr.cz) 
13449 

Název zakázky Služby pro JMI2 

Datum vyhlášení zakázky 3. 6. 2020 

Název / obchodní firma zadavatele Jednota, spotřební družstvo v Mikulově (IČ: 00032247) 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0012725 

Název projektu Rozvoj firmy Jednota s.d. v Mikulově 

Vyloučená nabídka  ACCON HUMAN RESOURCES MANAGEMENT s.r.o. 

Důvody vyloučení  
(dle Zápisu o posouzení a hodnocení 
nabídek) 

Všechny 4 nabídky (ve všech Částech A až D) vykazují 
zásadní nedostatky 
Uchazeč předložil v každé nabídce pouze jediné čestné 
prohlášení lektora. 
Uchazeč měl předložit (Výzva uvádí): Dvě čestná prohlášení 
lektorů (Příloha 5.1, 5.2 a 5.4 Výzvy), v částech A, B a D,  
5 čestných prohlášení od 5 lektorů (příloha 5.3 Výzvy) 

Tento požadavek slouží k prokázání, že uchazeč disponuje dostatečným 
počtem lektorů a v případě indispozice nahradí lektora stejně kvalitním 
jiným lektorem. Protože svoláváme na kurzy účastníky i ze dvanácti 
prodejen v různých obcích z rozsáhlého území, je nepřípustné kurz zrušit, 
s ohledem na organizační náročnost a počet kurzů v omezeném čase. 

Uchazeč ukázal svoji nekompetentnost a riziko, kterým by 
spolupráce s ním byla při provádění kurzů. 

Datum podpisu Zápisu o posouzení 
a hodnocení nabídek zadavatelem 

17. 6. 2020 

 

Celkem bylo vyloučeno 7 nabídek, 3 v Části A, 1 v Části B, 1 v Části C a 2 v Části D. 

 

V Mikulově dne 23. 6. 2020 

 

 ………………………………… 

 Kateřina Kristoňová, MBA 

 


